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TP-LINK 10Gbase-SR SFP+ LC
Transceiver

Cena brutto 102,09 zł

Cena netto 83,00 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47200257

Kod producenta SM5110-SR

Kod EAN 6935364006297

Opis produktu
 Opis
TL-SM5110-SR pozwala na zwiększenie odległości transferowych w oparciu o łącze Ethernet 10G. Jest to wielomodowy moduł
SFP+, 10GBase-SR, 850 nm o wysokiej wydajności. Urządzenie obsługuje tryb pełnego dupleksu, połączenia Ethernet 10G.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Wielomodowy moduł SFP+ LC
Obsługa Hot-Plugging
Zgodność z przełącznikami wyposażonymi w porty SFP+ 10G
Obsługa funkcji DDM

Produkt:
Nazwa: TP-LINK 10Gbase-SR SFP+ LC Transceiver
Opis: TP-Link TL-SM5110-SR - Moduł nadajnik/odbiornik SFP+ -

10GbE - 10GBase-SR - tryb LC/UPC wielomod. - do 300 m - 850
nm - dla JetStream TL-SG3428X, TL-SG3452XP V1

EAN: 6935364006297
Reklamacje: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP+
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 10GBase-SR
Protokół komunkacyjny danych: 10GbE
Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
Długość fali optycznej: 850 nm
Maks. zasięg transmisji: 300 m
Cechy: Wymiana podczas pracy
Zgodność z normami: IEEE 802.3ae
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC/UPC multi-mode żeński x 2
 Różne
Zgodność z normami: FCC, MSA SFF-8472
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10-90% nieskroplone
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: TP-Link JetStream TL-SG3428X, TL-SG3452XP V1

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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